Cartesiana ἀκαταληψία; sed pergamus.

Rogaram Anonymum, ut missis ineptiis *Considerationes* meas aggredere-  
& refutaret. quid ad hoc Pseudonymus?

1. Contemptum me mereri, non respon-  
sum. At idem potuit contemnere *Abster-  
sionem* meam, & vocem penitus contine-  
re, si hæc est silentii vera causa. 2. *Philo-  
sophum* quod spectat, non difficile ait ei fore  
*malam fidem & ignorantiam meam in Con-  
siderationum libello prodere, si liberet. Quin,*  
inquit, *nec me ipsum ei rei imparem habeo,*  
*sed eadem facilitate Cartesium liberarem à*  
*calumniis, qua Philosophum liberaui ab iis-*  
*dem in Aspersione tua aspersis, &c.* Resp.  
De Philosopho quod gloriaris, toto cæ-  
lo erras.

— NIHIL ILLE NEC AVSUS.

NEC POTUIT. —

De te multo magis. quid enim tu *infelix*  
*puer* posses quod ille non potuit? si se-  
cus arbitraris,

— *quid cessas? an tibi Ma vers*

*Ventosa in linguâ pedibusque fugacibus istis*  
*Semper erit?*

Quia autem ineptiarum tuarum no-  
mine adversus *Abstersionem* meam ita  
magnificè te infers, judicent qui & illas  
& hoc meum responsum legerint. & ip-  
sam

sam Absterfionem, si placet, eisdem apponant, videbunt te ne tertiam quidem ejus particulam delibare ausum. quomodo auderes vel attingere prius illud scriptum, posteriori hoc multo & nervosius & accuratius? Neque hoc ad Thrasonismum & jactantiam meam ( ut tu dicis ) spectat, sed ad causæ fiduciam. Nam ut Cartesiana circa Philosophiam & Theologiam deliramenta refutentur, nec ingenio nec doctrina multa ( quæquam sint in me tenuia agnosco ) opus est, sed mediocri duntaxat diligentia ad sensum ejus investigandum; qui fideliter erutus, simulac prodiit, perit.

Sequuntur Disputationes adversus Animam in homine triplicem, & Motum terræ.

UNITATE ANIMÆ  
CHRISTI.

## T H E S. I.

**V**eritate animæ Christi expensa, ad e-  
jus unitatem progrediemur. de qua  
ita sentimus :

2. Unam in Christo animam esse, non  
plures. eo argumento : quia *fratribus suis*  
*per omnia similis est* (id est, homo ut cete-  
ri homines) *excepto peccato*, Heb. 2. 17. &  
4. 15. Singulas autem singulis homini-  
bus animas inesse ostendimus Disp. 19.  
thes. 10. & seqq. quod nunc paulo ple-  
nius evolvemus, & Christo applicabi-  
mus.

3. Et primo quidem disertis id verbis  
videtur testari scriptura cum animam  
hominis UNICAM vocat Psal. 22. 21. *E-*  
*ripe à gladio animam meam, à carne UNI-*  
*CAM meam* Psalm. 35. 17. *Reduc animam*  
*meam à vastationibus eorum, à juvenibus*  
*leonibus UNICAM meam.* ubi (salvo alio-  
rum judicio) *ἐπίθετον unica*, animæ perpe-  
tuum esse arbitramur, & rationem con-  
tinere, cur propheta tam ardentem ut ea  
servetur petat, quia videlicet unica, ac  
proin-